15-02-2024 03:16:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população do bairro e região utilizam do espaço para prática diária de caminhada e tal fato tem incomodado
bastante, pois o risco de se depararem com algum animal peçonhento é grande, sendo assim solicitamos a limpeza de
toda extensão do local informado.

ofício solicitando limpeza e capina de toda extensão do cemitério municipal Campo do Bom Pastor.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA DAS GAMELEIRAS, PISTA DE CAMINHADA DO CEMITÉRIO MUNICIPAL CAMPO
DO BOM PASTOR. , PLANALTO, 38.413-097, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 6912/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

15-02-2024 03:16:45

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total